
Číslo 
položky

Název požadované položky Technické parametry - bližší specifikace
Jednotka       
množství 

(JM)

Předpokl. 
množství za 4 

roky

Nabídková 
cena za JM 

bez DPH
DPH

Nabídková 
cena za JM 

vč. DPH

1 Blok A4 (spirála)
70 listů, bezdřevý bělený papír, boční spirálová kovová vazba, 
perforace pro snadné oddělení listů, děrování pro zakládání do 
pořadačů, linkovaný

ks 1 000

2 Blok A5 (spirála)
70 listů, bezdřevý bělený papír, boční spirálová kovová vazba, 
perforace pro snadné oddělení listů, děrování pro zakládání do 
pořadačů, linkovaný

ks 1 500

3 Záznamní kniha A4
pevné desky, šitá vazba, bělený bezdřevý papír, laminovaný 
povrch desek, linkovaná, obsah 100 listů, různé motivy

ks 500

4 Záznamní knika A5
pevné desky, šitá vazba, bělený bezdřevý papír, laminovaný 
povrch desek, linkovaná, obsah 100 listů, různé motivy

ks 500

5 Blok adhezivní samolepící lístky 76 x 76 mm , zářivé neonové barvy, silně lepící ks 1 000

6 Záložky samolepící
12 x 45 mm, opakovatelně použitelné, fluorescentní barvy, 
balení 8 x 25 záložek v sadě

sada 1500

7 Blok špalíček
kostka nelepená, 8,5x8,5 cm, bílá nebo pastelové barvy, výška 
kostky min. 4 cm

ks 2 000

8 Desky A4 spisové
spisové desky s tkanicí, strojní lepenka 1320g potažená 
barevným prešpánovým potahem, různé barvy

ks 2 000

9 Desky A4 s drukem
obálka s drukem, extra silná folie 200 mic., zavírání na klopu s 
drukem, průhledný odolný polypropylen, různé barvy

ks 3 700

10 Desky A5 s drukem
obálka s drukem, extra silná folie 200 mic., zavírání na klopu s 
drukem, průhledný odolný polypropylen, různé barvy

ks 3 100

11 Desky DL s drukem
obálka s drukem, extra silná folie 200 mic., zavírání na klopu s 
drukem, průhledný odolný polypropylen, různé barvy

ks 500

12 Pořadač A4
extrasilný polypropylen 500 mic., průměr kroužku 15 mm, šíře 
hřbetu 20 mm, 4- kroužková mechanika, kapacita 70 listů, 
potiskovatelné, různé barvy

ks 1000

13 Pořadač A4 pákový

páková mechanika, karton z vnější strany potažený prešpánem, 
vnitřní strana hladký papír, uzavírací kroužky proti náhodnému 
otevření, kovová ochranná lišta pro delší životnost, hřbetní 
kroužek, šíře 75 mm, různé barvy

ks 3 000

14 Pořadač pákový

páková mechanika, karton z vnější strany potažený prešpánem, 
vnitřní strana hladký papír, uzavírací kroužky proti náhodnému 
otevření, kovová ochranná lišta pro delší životnost, hřbetní 
kroužek, šíře 50 mm, různé barvy

ks 1 000

15 Rychlovazač A4, eko karton 240g, do závěsného pořadače, různé barvy ks 300

16 Rychlovazač
A4, polypropylen, přední strana transparentní, bílý zasunovací 
popisovací štítek, různé barvy

ks 8 000

17 Odkládací mapa mapa tříklopá, eko karton 240 g, různé barvy ks 5 000

18 Odkládací mapa
mapa tříklopá, zajišťovací gumička, A4, prešpán 350 g, různé 
barvy

ks 5 000

19 Euroobal A4  D s klopou
závěsný, otevřený z boční strany s klopou, polypropylen 100 
mic., euroděrování, balení 10 ks v bal.

bal. 500

20 Obal A4 "L"
hladké transparentní PVC, 120 - 150 mic., A4 L, různé barvy, 
balení 100 ks v bal.

bal. 500

21 Klip kovový
mnohonásobně použitelný kovový klip, 15 mm, různé barvy, 
balení 12 ks v krabičce

krab. 100

22 Klip kovový
mnohonásobně použitelný kovový klip, 25 mm, různé barvy, 
balení 12 ks v krabičce

krab. 300

23 Spony aktové 50 mm, kulaté, pozinkované, lesklé, balení 75 ks v krabičce krab. 150

24 Spony dopisní
32 mm, kulaté, potažené různobarevným plastem, balení 75 ks v 
krabičce

krab. 1 000

25 Děrovačka
min. na 15 listů, kovová, protiskluzová úchopová část, ukazatel 
středu děrování, posuvný příložník na formáty A6 až A4, rozteč 
děr 80 mm, záruka min. 5 let

ks 100

26 Sešívačka
celokovová, chromovaná, kapacita min. 20 listů, spojovače 24/6, 
velikost cca 15 cm

ks 400

27 Drátky do sešívačky
24-6, galvanizovaný drát, balení 1000 ks v krabičce - 
kompatibilní s položkou č. 26

krab. 3 000

28 Korekční strojek
opravný strojek okamžitě přepisovatelný, ergonomický tvar, 
čistá, precizní a rychlá korektura, jednorázový, šíře stopy 4,2 
mm, návin 14,5 m

ks 600

Příloha č. 4 (příloha Rámcové smlouvy č. 1)
                                                                     SEZNAM POLOŽEK                   



Číslo 
položky

Název požadované položky Technické parametry - bližší specifikace
Jednotka       
množství 

(JM)

Předpokl. 
množství za 4 

roky

Nabídková 
cena za JM 

bez DPH
DPH

Nabídková 
cena za JM 

vč. DPH

29 Lepící páska
50 mm x 66 m, transparentní balící páska, vysoká pevnost a 
přilnavost

ks 500

30 Lepící páska
19 mm x 33 m, transparentní lepící páska, vysoká pevnost a 
přilnavost

ks 1500

31 Lepící tyčinka 20 g
vysunovatelná z plastové tuby, na papír,karton, fotografie a 
lehký textil vodou omyvatené, obsahuje glycerin, nevysychající, 
neobsahuje rozpouštědla, 20g

ks 1 500

32 Nůžky kancelářské
vysoce kvalitní nůžky, tvrzená japonská ocel s nerezovou 
úpravou, atraktivní design, ergonomické držení, měkký dotek, 
délka čepele 10 cm, délka celých nůžek 21,5 cm

ks 600

33 Pravítko 30 cm transparentní, čirý, pevný plast, mm stupnice ks 200

34 Box na spisy
odkladací stohovací plné zásuvky, formát A4, kapacita odkládání 
60 mm, kolmé i předsazené stohování, zešikmené odkládací 
plochy, výřez pro snadný přístup

ks 1 500

35 Liner
jednorázový liner , nevysychavý inkoust, šířka stopy 0,3 mm, 
délka stopy až 1500 m, jemný plastický hrot, různé barvy

ks 10 000

36 Mikrotužka
automatická tužka vybavena pryží, tuha 0,5 mm, pogumovaný 
ergonomický úchop, plně výsuvný kovový hrot

ks 3 000

37 Náplně do mikrotužky
polymerový materiál, tuhost HB, síla 0,5 mm, balení 12 tuh v 
krabičce

krab. 300

38 Pero gelové

gelový roller s průhledným tělem, šíře stopy 0,5 mm, min. délka 
stopy 600 m, vyměnitelná náplň FK 6 je tvořena směsí pigmentu - 
dokumentní inkoust, pogumované držení, barva náplně 
odpovídá barvě těla, kovový hrot, různé barvy

ks 5 000

39 Náplň do gelového pera
náplň do gelového pera, různé barvy - kompatibilní s položkou 
č. 39

ks 3 000

40 Pero kuličkové
vyměnitelná náplň, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, 
modrý inkoust, stopa 0,5 mm, kovový hrot, plastové tělo

ks 10 000

41 Náplň do kuličkového pera náplň do kuličkového pera - kompatibilní s položkou č. 40 ks 3 000

42 Popisovač CD/DVD/BD 

pernamentní inkoust na alkholové bázi, otěruvzdorný,  vodě 
odolný, odstranitelný korektorem, šíře stopy 1 mm, 
trojúhelníková úchopová část, válcový hrot, ventilační uzávěz, 
černá barva

ks 1000

43 Popisovač

voděodolný, permanentní inkoust, kulatý vláknový hrot, šíře 
stopy 2,5 mm, inkoust na bázi alkoholu, ventilační uzávěr, stopa 
písma odolná vodě a teplotě do 100°C, otěru a povětrnostním 
vlivům, různé barvy

ks 1100

44 Popisovač
stíratelný na whiteboardové tabule, světlostálý, kulatý vláknový 
hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr, balení černá, 
červená, zelená a modrá v sadě

sada 100

45 Zvýrazňovač
široký, klínový hrot, šíře stopy 1 až 4,6 mm, reflexní inkoust, 
ventilační uzávěr, vhodný i na faxový papír, různé barvy

ks 2 500

46 Obálka C6
samolepící bílá s krycí páskou, 114x162 mm, balení 1000 ks v 
krabici

krab. 1 500

47 Obálka C5
samolepící bílá s krycí páskou, 229x162 mm, balení 1000 ks v 
krabici

krab. 1 000

48 Obálka DL
samolepící bílá s krycí páskou, 110x220 mm, balení 1000 ks v 
krabici

krab. 500

49 Obchodní taška B5
samolepící recykl. s krycí páskou, 175x250 mm, balení 500 ks v 
krabici

krab. 400

50 Obchodní taška
bublinková samolepící s krycí páskou, vzduchová ochranná 
vrstva, vnější rozměr 250x350+50 mm

ks 1 000

51 Obchodní taška
bublinková samolepící s krycí páskou, vzduchová ochranná 
vrstva, vnější rozměr 290x370+50 mm

ks 3 000

52 Obchodní taška
bublinková samolepící s krycí páskou na CD/DVD, vzduchová 
ochranná vrstva, vnější rozměr cca 170x225+50 mm

ks 6 000

53 Korková tabule
dřevěný rám 15 mm, rozměr 60x90 cm, kvalitní přírodní korek 
pro připínáčky, vč. upevňovacích háčků

ks 100

54 Plánovací kalendář české týdenní sloupcové kalendárium, cca 30x14 cm ks 6 000
55 drátěný program stojánek na poznámkové bločky, 10x10x10 cm, černý ks 200
56 drátěný program kelímek na tužky, výška 10 cm, průměr 9 cm, černý ks 200

57 drátěný program kelímek na kancelářské sponky, výška 3 cm, průměr 9 cm, černý ks 200



58 papír A4

papír A4 v kvalitě A, 80g/m2, rozměr 210x297 mm, opacita 
dle ISO 2471 - min. 92,5, bělost dle ISO 11457-168 
(tolerance +3 nebo -3), standartní balení - 500ks/bal, 
balení na paletách, 1 paleta = 40 krabic = 200 bal.

pal. 42

Celková cena za JM
bez DPH

Celková cena za JM
s DPH

JM = jednotkové 
množství

…………………………….Kč 

V ………………….dne……………………2013

Podpis oprávněné osoby…………………………………

…………………………….Kč 


	List1

		2012-12-20T15:35:39+0100
	Ing.  Kateřina Škarková




